

RECEBEMOS DE D. P. BRANDAO BASTOS OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMIÇÃO: 07/07/2026 - DEST. / REM: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI - VALOR TOTAL: R\$ 3.667,00

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 6401
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
PAPELARIA PICOENSE
RUA COELHO RODRIGUES, 500 - CENTRO -
CEP:64600-054 - PICOS - PI
TEL: (89)3422-3115
11er-a06a-9d51-5917-c311

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 6401 fl. 1 / 1
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO
2226 0717 2439 8700 0259 5500 1000 0064 0110 4327 7001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE

INSCRIÇÃO ESTADUAL 195468309 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF 17.243.987/0002-59

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI
ENDEREÇO: RUA SAO VICENTE, 338
MUNICÍPIO: SAO LUIS DO PIAUI
BAIRRO / DISTRITO: CENTRO
CEP: 64638-000
UF: PI
FONE / FAX: (89)3434-0001
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 11:18:32

CNPJ / CPF: 01.519.467/0001-05
DATA DA EMISSÃO: 07/07/2026
DATA SAÍDA / ENTRADA: 07/07/2026
HORA DA SAÍDA: 11:18:32

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.466,40	3.667,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.667,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL: FRETE POR CONTA: 9 - SEM FRETE
CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEÍCULO: UF: CNPJ / CPF:
ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:
QUANTIDADE: ESPÉCIE: MARCA: NUMERAÇÃO: PESO BRUTO (Kg): PESO LÍQUIDO (Kg):

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
789132122002	CADERNO PEQUENO TAMANHO 1/4 C/ ARAME	48202000	0102	5102	UNI	35,00	3,89	136,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
000000095927	TNT TECIDO 40 GR	56031290	0102	5102	MT	150,00	3,54	531,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
000000011104	TINTA GUACHE C/ 6 UNI 15ML	32131000	0102	5102	CX	60,00	4,45	267,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
789632690394	TESOURA PEQUENA SEM PONTA	82130000	0102	5102	UN	85,00	3,65	310,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
789132104688	REGUA 30 CM PLASTICO	90172000	0102	5102	UNI	60,00	2,42	145,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
789725410303	REABASTECEDOR P/ QUADRO BRANCO PRETO 30 ML	32151900	0102	5102	UN	45,00	9,01	405,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
789657202796	REABASTECEDOR P/ QUADRO BRANCO AZUL 30 ML	32151900	0102	5102	UN	45,00	4,09	184,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
789742408075	PILOTO ATOMICO PERMANENTE	96082000	0102	5102	UN	40,00	4,39	175,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
490250535578	PILOTO P/ QUADRO BRANCO WBM 7 PRETO	96082000	0102	5102	UN	85,00	8,18	695,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
789742408139	PILOTO P/ QUADRO BRANCO WBM-7 PRETO	96082000	0102	5102	UNI	100,00	8,17	817,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI.DADOS BANCARIO AG. 254-2C/C; 85.810-2BRASIL
Voce pagou aproximadamente 39,99% em impostos, sendo:
R\$ 641,31 (17,49%) em tributos federais; R\$ 825,09 (22,50%) tributos estaduais; R\$ 2.200,60 pelos produtos/serviços.
Fonte: IBPT v26.1.C (47C8DA) - Lei 12.741/2012.

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE D. P. BRANDAO BASTOS OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMIÇÃO: 07/07/2026 - DEST. / REM: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI - VALOR TOTAL: R\$ 2.830,03

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 6402
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PAPELARIA PICOENSE

RUA COELHO RODRIGUES, 500 - CENTRO -
CEP:64600-054 - PICOS - PI
TEL: (89)3422-3115
11er-a06a-9d51-5917-c311

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 6402 fl. 1 / 1
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO
2226 0717 2439 8700 0259 5500 1000 0064 0210 4327 7009

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
222260016874492 07/07/2026 12:03:05

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE

INSCRIÇÃO ESTADUAL
195468309

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB

CNPJ / CPF
17.243.987/0002-59

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI

CNPJ / CPF
01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO
07/07/2026

ENDEREÇO
RUA SAO VICENTE, 338

Bairro / DISTRITO
CENTRO

CEP
64638-000

DATA SAÍDA / ENTRADA
07/07/2026

MUNICÍPIO
SAO LUIS DO PIAUI

FONE / FAX
(89)3434-0001

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
11:45:03

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.119,59	2.830,03
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.830,03

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (Kg)

PESO LÍQUIDO (Kg)

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
789657201103	PILOTO GROSSO C/ 12 UNI COLORIDO	96082000	0102	5102	CX	35,00	15,31	535,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789657201006	PILOTO FINO C/12 UNI COLORIDO	96082000	0102	5102	CX	35,00	6,69	234,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000006750	PAPEL CARTAO C/ BRILHO 48X60 200 GR	48081000	0102	5102	UN	60,00	1,61	96,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789843253558	PAPEL SEDA TAMANHO 50X70	48025499	0102	5102	UN	200,00	0,53	106,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789104011845	FITA GOMADA LARGA 3M 38 X 50	48114110	0102	5102	UNI	35,00	15,76	551,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
692093034668	GRAFITE 0.5 E 0.7	96084000	0102	5102	UN	30,00	3,09	92,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789861321111	GRAMPEADOR MEDIO 25 FLS	84729040	0102	5102	UN	9,00	24,37	219,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000004905	FOLHA DE EVA EMBORRACHADO 40X60	40021911	0102	5102	UN	60,00	9,56	573,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789776410004	COLA BRANCA 1KG	35061090	0102	5102	UNI	20,00	14,53	290,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000001623	CARTOLINA DUPLA FACE TAMANHO 48X66 120 GR	48025799	0102	5102	UNI	80,00	1,62	129,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI.DADOS BANCARIO AG. 254-2C/C; 85.810-2BRASIL

Voce pagou aproximadamente 39,56% em impostos, sendo:
R\$ 482,85 (17,06%) em tributos federais; R\$ 636,77 (22,50%) tributos estaduais; R\$ 1.710,41 pelos produtos/serviços.
Fonte: IBPT v26.1.C (47C8DA) - Lei 12.741/2012.

RESERVADO AO FISCO

2

RECEBEMOS DE D. P. BRANDAO BASTOS OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSION: 09/07/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI - VALOR TOTAL: R\$ 3.128,00		NF-e Nº 6404 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE PAPELARIA PICOENSE  RUA COELHO RODRIGUES, 500 - CENTRO - CEP: 64600-054 - PICOS - PI TEL: (89) 3422-3115 11er-a06a-9d51-5917-c311		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 6404 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2226 0717 2439 8700 0259 5500 1000 0064 0410 4327 7003 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22260017129328 09/07/2026 10:54:15		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 195468309	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB		CNPJ / CPF 17.243.987/0002-59	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI			CNPJ / CPF 01.519.467/0001-05	DATA DA EMISSÃO 09/07/2026
ENDEREÇO RUA SAO VICENTE, 338		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 09/07/2026
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89)3434-0001	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 10:36:00

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.286,47	3.128,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.128,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
070330129627	CAIXA DE CANETA ESFEROGRAFICA C/50 UN	96081000	0102	5102	CX	20,00	32,97	659,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789747666797	CAIXA DE CARBONO DUAS FACES	48099000	0102	5102	CX	5,00	28,87	144,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789674481893	CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA 30 LITROS	39249000	0102	5102	UNI	25,00	54,88	1.372,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
790943806026	CALCULADORA GRANDE C/12 DIGITOS MESA	84701000	0102	5102	UNI	3,00	22,65	67,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789630360002	CLIPS 6/0 C/25 UNI	83059000	0102	5102	CX	25,00	5,56	139,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789630360001	CLIPS 8/0 C/25 UNI	83059000	0102	5102	CX	30,00	6,54	196,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789630360005	CLIPS 2/0 C/100 UNI	83059000	0102	5102	CX	30,00	1,95	58,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000010143	CAIXA ARQUIVO MORTO DE PLASTICO	39261000	0102	5102	UN	55,00	8,92	490,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI. DADOS BANCARIOAG. 254-2C/C; 85.810-2BRASIL Voce pagou aproximadamente 41,13% em impostos, sendo: R\$ 582,67 (18,63%) em tributos federais; R\$ 703,82 (22,50%) tributos estaduais; R\$ 1.841,51 petos produtos/servicos. Fonte: IBPT v26.1.C (47C8DA) - Lei 12.741/2012.	RESERVADO AO FISCO 3
---	-----------------------------

RECEBEMOS DE D. P. BRANDAO BASTOS OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
 EMISSÃO: 09/07/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI - VALOR TOTAL: R\$ 2.963,16

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
 Nº 6405
 SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PAPELARIA PICOENSE

RUA COELHO RODRIGUES, 500 - CENTRO -
 CEP: 64600-054 - PICOS - PI
 TEL: (89)3422-3115
 11er-a06a-9d51-5917-c311

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

Nº 6405 fl. 1 / 1
 SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO
 2226 0717 2439 8700 0259 5500 1000 0064 0510 4327 7000

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
 VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 222260017132468 09/07/2026 11:12:17

INSCRIÇÃO ESTADUAL INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNPJ / CPF
 195468309 17.243.987/0002-59

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSÃO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI 01.519.467/0001-05 09/07/2026

ENDEREÇO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAÍDA / ENTRADA
 RUA SAO VICENTE, 338 CENTRO 64638-000 09/07/2026

MUNICÍPIO FONE / FAX UF INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA
 SAO LUIS DO PIAUI (89)3434-0001 PI 10:55:26

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.131,40	2.963,16
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.963,16

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ / CPF
 9 - SEM FRETE

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO (Kg) PESO LÍQUIDO (Kg)

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
789893675455	EXTRATOR DE GRAMPO ACO	83059000	0102	5102	UND	20,00	2,13	42,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789920617004	FITA ADESIVA TRANSPARENTE N3 M 45X50	39191090	0102	5102	UNI	30,00	3,38	101,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789104011845	FITA GOMADA 3M 38 X 50	48114110	0102	5102	UNID	30,00	15,76	472,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789823785235	FANTOCHE DE PANO	63079010	0102	5102	UNI	4,00	230,81	923,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000005678	FOLHA DE ISOPOR 15 MM	39203000	0102	5102	UN	25,00	4,67	116,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000004694	FOLHA DE EVA EMBORRACHADO C/ GLITER 40 X 60	40021911	0102	5102	PCT	9,00	34,02	306,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789632691891	GRAMPEADOR MEDIO 25 FLS	84729040	0102	5102	UNI	8,00	24,37	194,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789630360056	GRAMPO 26/6 C/ 5.000	83052000	0102	5102	CX	20,00	24,04	480,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789894880769	LAPIS GRAFITE COMUM C/144 UNI	96091000	0102	5102	CX	1,00	30,66	30,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789132104556	LIVRO ATA C/ 100 FLS CAPA DURA	48202000	0102	5102	UNI	9,00	17,01	153,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000008585	MARCA TEXTO C/12 UNI	96082000	0102	5102	CX	4,00	15,51	62,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789617690132	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA C/ 100 FLS	48202000	0102	5102	UN	8,00	9,83	78,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI. DADOS BANCARIO AG. 254-2C/C ; 85.810-2BRASIL

Voce pagou aproximadamente 38,18% em impostos, sendo:
 R\$ 464,70 (15,68%) em tributos federais; R\$ 666,73 (22,50%) tributos estaduais; R\$ 1.831,73 pelos produtos/serviços.

Fonte: IBPT v26.1.C (47C8DA) - Lei 12.741/2012.

RESERVADO AO FISCO

4

11437.227-2

PAPELARIA - emissão / SAÍDA - 11/07/26

RECEBEMOS DE D. P. BRANDAO BASTOS OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 6406 SÉRIE 001
EMISSION: 09/07/2026 - DEST. / REM.: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 1.819,81		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 6406 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
PAPELARIA PICOENSE  RUA COELHO RODRIGUES, 500 - CENTRO - CEP:64600-054 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3115 11er-a06a-9d51-5917-c311			
NATUREZA DE OPERAÇÃO		CHAVE DE ACESSO 2226 0717 2439 8700 0259 5500 1000 0064 0610 4327 7008	
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 195468309		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260017134320 09/07/2026 11:23:55	
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB		CNPJ / CPF 17.243.987/0002-59	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI		11.848.463/0001-24	09/07/2026
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
AV LUIS BORGES DE SOUSA, 660		CENTRO	64638-000
MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
SAO LUIS DO PIAUI		PI	11:13:03
FONE / FAX		HORA DA SAÍDA	
(89)3434-0001			

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	718,36	1.819,81
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.819,81

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
000000002286	PAPEL A-4RESMA C/500 FLS 75 GRC 210X297	48025610	0102	5102	RESMA	30,00	17,45	523,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000006474	PAPEL MADEIRA TAMANHO 66X96	48171000	0102	5102	UNID	200,00	0,83	166,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789729440284	PRANCHETA MADEIRA OFICIO	39269090	0102	5102	UNI	100,00	5,71	571,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000048201	POST IT 6 X 7 ADESIVO	48219000	0102	5102	UNI	35,00	4,53	158,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789851774075	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	85167990	0102	5102	UN	8,00	15,77	126,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789756221861	PASTA SUSPensa P/ ARQUIVO PAPEL 250GR	48209000	0102	5102	UN	120,00	2,07	248,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000009082	PASTA ELASTICA DE PLASTICO FINA	39261000	0102	5102	UN	10,00	2,62	26,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI.DADOS BANCARIO AG. 254-2 C/C ; 85.810-2BRASIL Voce pagou aproximadamente 39,47% em impostos, sendo: R\$ 308,89 (16,97%) em tributos federais; R\$ 409,47 (22,50%) tributos estaduais; R\$ 1.101,45 pelos produtos/servicos. Fonte: IBPT v26.1.C (47C8DA) - Lei 12.741/2012.	5

RECEBEMOS DE D. P. BRANDAO BASTOS OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
 EMISSÃO: 09/07/2026 - DEST. / REM.: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 3.126,08

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
 Nº 6407
 SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PAPELARIA PICOENSE

RUA COELHO RODRIGUES, 500 - CENTRO -
 CEP: 64600-054 - PICOS - PI
 TEL: (89)3422-3115
 11er-a06a-9d51-5917-c311

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

Nº 6407 fl. 1 / 1
 SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO
 2226 0717 2439 8700 0259 5500 1000 0064 0710 4327 7005

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
 VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 222260017136441 09/07/2026 11:39:52

INSCRIÇÃO ESTADUAL INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNPJ / CPF
 195468309 17.243.987/0002-59

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SAO LUIS DO PIAUI

CNPJ / CPF
 13.484.288/0001-69

DATA DA EMISSÃO
 09/07/2026

ENDEREÇO
 AV LUIS BORGES DE SOUSA, 660

BAIRRO / DISTRITO
 CENTRO

CEP
 64638-000

DATA SAÍDA / ENTRADA
 09/07/2026

MUNICÍPIO
 SAO LUIS DO PIAUI

FONE / FAX
 (89)3434-0001

UF
 PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 11:24:59

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.126,78	3.126,08
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.126,08

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
 9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT
 PLACA DO VEÍCULO
 UF
 CNPJ / CPF

ENDEREÇO
 MUNICÍPIO
 UF
 INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO (Kg) PESO LÍQUIDO (Kg)

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
000000011104	TINTA GUACHE 15ML C/8 UNI 15 ML	32131000	0102	5102	CX	30,00	4,45	133,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000004022	TINTA P/ ARTEZANATO 37ML	32041400	0102	5102	UN	30,00	9,98	299,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000008784	TINTA P/ IMPRESSORA 70 ML	84433240	0102	5102	UN	16,00	72,79	1.164,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789723731192	PASTA CATALAGO C/ 100 SACOS	42021210	0102	5102	UNID	12,00	28,49	341,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789664471581	PASTA ELASTICA DE PLASTICO 02 CM	42021210	0102	5102	UN	85,00	3,82	324,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789811878102	PINCEL DE PELO NO 10	96033000	0102	5102	UNI	40,00	2,21	88,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789851774075	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	85167990	0102	5102	UN	15,00	15,77	236,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789657201103	PILOTO GROSSO C/ 12 UNI COLORIDO	96082000	0102	5102	CX	20,00	15,31	306,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789823785235	FANTOCHE DE PANO	83079010	0102	5102	UNI	1,00	230,81	230,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI.DADOS BANCARIO AG . 254-2C/C ; 85.810 -2BRASIL

Voce pagou aproximadamente 36,04% em impostos, sendo:
 R\$ 545,70 (17,46%) em tributos federais; R\$ 581,09 (18,59%) tributos estaduais; R\$ 1.999,29 pelos produtos/serviços.

Fonte: IBPT v26.1.C (47C8DA) - Lei 12.741/2012.

RESERVADO AO FISCO

6

PAPELARIA - 50442 - JUNHO/26

RECEBEMOS DE D. P. BRANDAO BASTOS OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSÃO: 09/07/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI - VALOR TOTAL: R\$ 2.914,38		NF-e Nº 6408 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE PAPELARIA PICOENSE RUA COELHO RODRIGUES, 500 - CENTRO - CEP: 64600-054 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3115 11er-a06a-9d51-5917-c311		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 6408 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2226 0717 2439 8700 0259 5500 1000 0064 0810 4327 7002 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260017139390 09/07/2026 11:57:29			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 195468309		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 17.243.987/0002-59	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI			CNPJ / CPF 01.519.467/0001-05	DATA DA EMISSÃO 09/07/2026
ENDEREÇO RUA SAO VICENTE, 338		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 64638-000
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI		FONE / FAX (89)3434-0001		UF PI
			INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 11:41:37

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.123,18	2.914,38
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.914,38

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO (Kg)		PESO LÍQUIDO (Kg)	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
789630360050	ALFINETE C/50 UNI	73194000	0102	5102	CX	35,00	6,14	214,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
790807745994	CADERNO DE 10 MATERIAS CAPA FLEXIVEL C/ ARAME	48202000	0102	5102	UNI	8,00	10,96	87,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789746470166	COLA DE ISOPOR 90G	35052000	0102	5102	PCT	3,00	22,38	67,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789776410004	COLA BRANCA 1KG	35061090	0102	5102	UND	20,00	14,53	290,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000008045	CARTOLINA COMUM 180 GR TAMANHO 48X66 CM	48025799	0102	5102	UN	120,00	0,65	78,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789117302320	CHAMEQUINHO C/100 FLS 210X297 MM	48025610	0102	5102	RM	30,00	8,52	255,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000002064	CAIXA DE PAPEL ESPECIAL C/50 UN 180 GR	48101490	0102	5102	CX	30,00	15,29	458,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
070330129627	CAIXA DE CANETA ESFEROGRAFICA C/50 UNI	96081000	0102	5102	CX	8,00	32,97	263,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789777978410	FOLHA DE EVA EMBORRACHADO ESTAMPADO 40X60	40021911	0102	5102	UNID	45,00	9,56	430,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000002286	PAPEL A-4 RESMA C/500 FLS 75 GR 210X297 MM	48025610	0102	5102	RESMA	44,00	17,45	767,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI. DADOS BANCARIO AG. 254-2C/C; 85.810-2BRASIL Voce pagou aproximadamente 38,54% em impostos, sendo: R\$ 467,43 (16,04%) em tributos federais; R\$ 655,76 (22,50%) tributos estaduais; R\$ 1.791,19 petos produtos/servicos. Fonte: IBPT v26.1.C (47C8DA) - Lei 12.741/2012.	RESERVADO AO FISCO